

# **Thue Jensen Holding ApS**

Tvedevej 35, Hald, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 35 03 96 27

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

---

Thue Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thue Jensen Holding ApS Tvedevej 35, Hald 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 35 03 96 27
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thue Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Korreborgs Eftf ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder og andre dermed beslægtede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.800 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297.777 kr. mod 112.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.800</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-282.777	129.164
Øvrige finansielle omkostninger	-7.200	-9.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-297.777</b>	<b>112.116</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.777</b>	<b>112.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-282.777	129.164
Disponeret fra overført resultat	-15.000	-17.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.777</b>	<b>112.116</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>404.076</u>	<u>686.853</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.076</u>	<u>686.853</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>404.076</u></b>	<b><u>686.853</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>404.076</u></b>	<b><u>686.853</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.196	344.973
Overført resultat	-14.683	317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.513</b>	<b>395.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	51.490	46.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	249.073	238.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.563	291.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>306.563</b>	<b>291.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>404.076</b>	<b>686.853</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	215.809	17.365	283.174
Resultatandel	0	129.164	-17.048	112.116
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	344.973	317	395.290
Resultatandel	0	-282.777	-15.000	-297.777
	<b>50.000</b>	<b>62.196</b>	<b>-14.683</b>	<b>97.513</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2022	341.880	341.880	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>341.880</b>	<b>341.880</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	457.809	290.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-244.132	167.809	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>213.677</b>	<b>457.809</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-112.836	-74.191	
Årets afskrivninger på goodwill	-38.645	-38.645	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>-151.481</b>	<b>-112.836</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>404.076</b>	<b>686.853</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Korreborgs Eftf ApS, Randers	49 %	570.086	-488.269
		<b>570.086</b>	<b>-488.269</b>
